Учетный номер ________________
Директору МОАУ «СОШ № 31 г.Орска» Антиповой Н.В.
Родителя (законного представителя)
Фамилия______________________________
Имя__________________________________
Отчество______________________________
Место регистрации:
Город ________________________________
Район ________________________________
Улица _______________________________
Дом _________корп.________кв._________
Телефон ______________________________
Паспорт серия ________ № ______________
Выдан _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение на русском языке как родном языке моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________________________________________
                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
____________________________________ в  10  «__А__»  класс Вашей школы.
Окончил (а) _____ классов школы № ______, изучал (а) иностранный                  язык.

С Уставом МОАУ «СОШ № 31 г. Орска», Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством государственной аккредитации, образовательными Программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)_________________.

В целях проведения просветительской деятельности и ознакомления с успехами обучающегося, разрешаю сбор, хранение, обработку и публикацию на школьном сайте, в других средствах массовой информации персональных данных моего ребенка, в том числе анкетных данных, информацию о семье, об образовании и других данных, если указанные действия не повлекут нарушения прав и законных интересов ребенка.
_______________                                    	                                    «_______» ___________________ 201___г.
        (подпись)

Я предупрежден(а), что в соответствии со ст. 63 Семейного Кодекса РФ несу ответственность за воспитание и развитие своего ребенка, обязан(а) заботится о здоровье ребенка, физическом, психическом и нравственном развитии своего ребенка.
_______________                                                           		             «_______» ___________________ 201___г.
        (подпись)

Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ)
Копия вкладыша о гражданстве РФ (заверяется в ОУ, при наличии необходимости)		М.П.
2. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках
3. Аттестат об основном общем образовании (при подаче заявления 10й класс)
4. Личное дело
5. Другие документы (указать какие) ___________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Документы получил ______________________________________ «_____» ________________2020_г.
Рейтинг образовательных  достижений
выпускников девятых классов, подавших заявление на обучение в десятом профильном классе (универсальный профиль) МОАУ «СОШ № 31 г. Орска».

	№
	ФИО выпускника
	Итоговые отметки по профильным предметам
	Итог учебных достижений (портфолио)
	Средний балл аттестата
	Рейтинговый балл

	Русский язык
	Математика
	федеральный
	региональный
	муниципальный

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25